
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS

CENTRO STEIGIMO

2024 m. sausio 18 d. Nr. T1-17

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 17 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 16 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28

straipsnio 9 punktu, 39 straipsnio 4 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo

10 straipsnio 1 dalies 9 punktu, 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu,

2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, vykdydama Sveikatos centrui priskiriamų

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2023 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. V-589 „Dėl Sveikatos centrui

priskiriamų sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8

punktą, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimą Nr.

T1-221 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro kūrimo inicijavimo“ ir 2023 m. gruodžio

28 d. sprendimą Nr. T1-332 „Dėl leidimo rengti ir teikti projekto įgyvendinimo planą ir investicinį

projektą“, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 21 d. potvarkiu Nr. T3-

271 „Dėl darbo grupės sudarymo“ sudarytos Darbo grupės asmens sveikatos priežiūros paslaugų

teikimo sąrašo sudarymui pasiūlymų 2023 m. spalio 10 d. protokolą Nr. 1, 2023 m. spalio 19 d.

protokolą Nr. 2, 2023 m. spalio 23 d. protokolą Nr. 3, Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. spalio

25 d. potvarkį Nr. T3-311 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros paslaugų

teikimo sąrašo sudarymo“, Sveikatos priežiūros įstaigų atstovų posėdžio 2023 m. gruodžio 13 d.

protokolą Nr. 1, viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2023 m. gruodžio 21 d. raštą Nr. 482 (4.24

E) „Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės Pediatrijos skyriaus reorganizavimo“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Steigti Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrą, veiksiantį struktūrinio ir funkcinio

bendradarbiavimo būdu.

2. Sutikti, kad:

2.1. iki 2024 m. birželio 30 d. viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija (juridinio asmens kodas

176629281) būtų reorganizuota prijungimo būdu ir prijungta prie viešosios įstaigos Šilalės rajono

ligoninės (juridinio asmens kodas 176628756), kuriai pereis visos viešosios įstaigos Laukuvos

ambulatorijos teisės ir pareigos;

2.2. būtų reorganizuojamas viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės Pediatrijos skyrius į

vieną Dienos stacionaro skyrių, kuriame būtų teikiamos dienos stacionaro paslaugos suaugusiems ir

vaikams;

2.3. viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė vykdytų koordinuojančiosios įstaigos funkcijas.

3. Nustatyti, kad:

3.1. reorganizavimo tikslas – prijungti viešąją įstaigą Laukuvos ambulatoriją prie viešosios

įstaigos Šilalės rajono ligoninės, siekiant optimizuoti prijungiamos įstaigos valdymą ir veiklą,

racionaliau naudoti materialinius, finansinius ir žmogiškuosius išteklius bei užtikrinti ir gerinti Šilalės

rajono savivaldybės gyventojų ambulatorinių, stacionarinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų

kokybę ir prieinamumą, optimizuoti teikiamų paslaugų apimtį ir struktūrą pagal gyventojų sveikatos

priežiūros paslaugų poreikius, didinant asmens sveikatos priežiūros įstaigų veiklos efektyvumą;

3.2. reorganizavimo būdas – prijungimas;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.3. reorganizuojamos viešosios įstaigos – Laukuvos ambulatorija, juridinio asmens kodas

17662928, adresas: Šilalės g. 29, Laukuva, Šilalės r., LT-75407, ir Šilalės rajono ligoninė, juridinio

asmens kodas 176628756, adresas: Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalė, LT-75132;

3.4. po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga – Šilalės rajono ligoninė, juridinio asmens

kodas 176628756, adresas: Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalė, LT-75132, kurios pavadinimas po

reorganizavimo – viešoji įstaiga Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras (toliau – Sveikatos

centras);

3.5. po reorganizacijos veiksiančios viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas

įgyvendinanti institucija – Šilalės rajono savivaldybės taryba.

4. Pritarti, kad būtų lygiagrečiai vykdomas funkcinio bendradarbiavimo pasitelkimo

etapas, kuriame bendradarbiavimo sutarties pagrindu, kai Sveikatos centrui priskirtos paslaugos

teikiamos atskiruose juridiniuose asmenyse, dalyvautų ir bendradarbiautų su įkurtu ir įregistruotu

Sveikatos centru šios įstaigos:

4.1. viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras;

4.2. viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras;

4.3. viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija;

4.4. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras;

4.5. privačios įstaigos, išreiškusios norą dalyvauti Sveikatos centro veikloje: UAB ,,

Andoka“, UAB „Medicinos namai šeimai“, UAB „Medicum centrum“, UAB „Šilalės šeimos

gydytojo praktika“, UAB ,,Grožio namai Aurum“, UAB Pajūrio saulės klinika, UAB Šilalės

psichikos sveikatos ir psichologinio konsultavimo centras, UAB „Solregis“.

5. Įpareigoti teisės aktų nustatyta tvarka:

5.1. viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės direktorių ir viešosios įstaigos Laukuvos

ambulatorijos vyriausiąjį gydytoją:

5.1.1.parengti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos viešųjų

įstaigų įstatymo nustatyta tvarka viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos ir viešosios įstaigos

Šilalės rajono ligoninės reorganizavimo sąlygų aprašą iki 2024 m. sausio 31 d. ir apie reorganizavimo

sąlygų sudarymą paskelbti viešai;

5.1.2. teisės aktų nustatyta tvarka pateikti juridinių asmenų registrui reorganizavimo sąlygas

ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie jo parengimą dieną;

5.1.3.pranešti raštu viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos ir viešosios įstaigos Šilalės

rajono ligoninės kreditoriams apie reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą ir kitą teisės aktuose

nurodytą informaciją, susijusią su šių įstaigų reorganizavimu;

5.1.4. informuoti darbuotojus apie pradedamas reorganizacijos procedūras;

5.2. viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės direktorių:

5.2.1.kreiptis raštu į Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybą prie

Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VASPVT) dėl atsisakomų (transformuojamų) visų

pediatrijos profilio lovų skaičiaus iki 2024 m. sausio 31 d., gavus VASPVT sprendimą dėl licencijos

panaikinimo, jį pateikti Šilalės rajono savivaldybei;

5.2.2. pateikti Šilalės rajono savivaldybės tarybai tvirtinti 2024 m. vasario mėnesio posėdyje

reorganizavimo sąlygų aprašą, nurodytą šio sprendimo 5.1.1 papunktyje, ir parengtą viešosios

įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro įstatų projektą, valdymo struktūrą ir pareigybių

sąrašą.

6. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos skyriui (H. Manto g.

37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos

centro steigimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-18 Nr. T1-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 10:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-23 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




